
TEKNISK INFORMASJON

MATERIALER
Arctic Grips tilbyr PU, PE og GRP makroer produsert hos Kastline. For å oppfylle bransje-
standardene, prøver vi stadig å fremme oss når det gjelder kvalitet og holdbarhet. 

Vi jobber kontinuerlig med produsenten vår, tester og eksperimenterer for å finne det 
beste materialet og produktet å tilby kundene våre.

Lorem ipsum

VEKTREDUKSJON
De fleste av våre grep har en hul bakside, noe som drastisk reduserer vekten. Ikke alle grep 
kan reduseres på denne måten på grunn av dimensjonene deres, men der det er mulig, 
har vi forsøkt å fjerne så mye PU- eller PE-harpiks som mulig uten å miste strukturell styrke.

TEKSTUR
Vi designer våre grep basert på komfort og estetikk. Vi har valgt å bruke en glatt, men litt 
porøs tekstur for å tillate lengre klatretid i treningsstudioet med tanke på oppbygging av 
kalk, og for å gi fingrene dine en opplevelse de ikke vil glemme.

FASTE ELEMENTER
Alle våre grep leveres med et dobbelt skivesystem. Dette tillater både cap-head bolter og 
forsinket bolter å passe uten behov for ekstra skiver. Alle våre bolt-on-grep har ekstra 
skruehull for å forhindre rotasjon og gi et mer solid grep på klatreveggen. Alle skruehull har 
metallinnlegg for å hindre over-senking av skruene som kan føre til skadede grep.

MILJØVERN
Å klatre innendørs betyr å klatre på plast. Vi lager dessverre et plastprodukt. Sammen med 
nesten alle andre klatregrep-selskaper. En dag kan vi ha myndighet til å presse på for 
alternativer, men i mellomtiden rettferdiggjør vi produksjonen vår ved å lage det mest 
holdbare produktet mulig, med minst mulig transport, og ved å bruke så lite plastinnpak-
ning, emballasje og emballasje som mulig. Vi har som mål å overgå de engangs- og 
ansvarsfrie selskapene som er der ute. Enda bedre ville selvfølgelig være å klatre utendørs, 
og velge den mest bærekraftige løsningen! Vi oppfordrer også alle våre kunder til å 
resirkulere gamle greper så langt det er mulig, og til å finne måter å minimere vårt felles 
økologiske fotavtrykk.


